Resp. Edificio

Responsabile vice responsabile
ELENCO IMMOBILI DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
tel. mail
EDIFICI GRUPPO CENTRO URBANO
. Grasso 095-7537557 grassogi@unict.it
e —— Corso Italia, 19/21 - Catania Sciuto 095-7537558  |ansciuto@unict.it
Cittadella di Via Androne Via Androne - Catania Magnato (BIOMLG) ' 095-7215769 giovanni.magnato@unict.it
Liuzzo liuzzogaetano@unict.it
Pistorio (DISFORM) 095-7466305 g.pistorio@unict.it
Palazzo Ingrassia Via Biblioteca - Catania - Womrist — domenlco.tor.r|5|@ll.mllct.lt
Maugeri (DISUM) 095-7102377 salvo.maugeri@unict.it
Baldacchino 095-7102708  |vbalda@unict.it
Orto Botanico Via Etnea, 397 - Catania Lo Turco rloturco@unict.it
Maugeri (DISUM) 095-7102377 salvo.maugeri@unict.it
Ex Monastero dei Benedettini Piazza Dante - Catania Baldacchino 095-7102708  |vbalda@unict.it
Prima 095-230/510 - 811 |nprima@lex.unict.it
Villa Cerami Via Crociferi - Catania Novello 095-7102755  |giovanni.novello@unict.it
Palazzo Pedagaggi Via V. Emanuele, 49 - Catania Pergola 095-7347248 fpergola@unict.it
Palazzo Dusmet Via Dusmet, 163 - ang. Via Maresca - Catania Pergola 095-7347248 fpergola@unict.it
Edificio Ramondetta Corso Italia, 55 - Catania Cala 095-7195753 cala.lesina@unict.it
Grasso 095-7537557 grassogi@unict.it
Palazzo Fortuna Corso delle Province, 36 - Catania Sciuto 095-7537558 ansciuto@unict.it
Polo via Gravina Via Gravina, 12 - Catania Pergola 095-7347248 fpergola@unict.it
Ex Conservatorio Vergini al Borgo Via Empedocle, 60 - Catania Sanfilippo 095-6139949 giovanni.sanfilippo@unict.it
Palazzo Reburdone Via V. Emanuele, 8 - Catania Pergola 095-7347248 fpergola@unict.it
Pistorio (DISFORM) 095-7466305 g.pistorio@unict.it

Aule Dip. Scienze della Formazione

Via Ofelia - Catania

Torrisi

domenico.torrisi@unict.it




ELENCO IMMOBILI DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA

Resp. Edificio

EDIFICI GRUPPO S. SOFIA E SEDI DECENTRATE

Responsabile

vice responsabile

tel.

mail

Edificio 5 (Dip. Matematica ed Informatica)

C.U. Santa Sofia

Bella V. (DMI)

095-7382529

vbella@unict.it

Edificio 2

C.U. Santa Sofia

Palmeri (DSF)

095-7384027

antopal@unict.it

Aiello (BIOMETEC)

095-4781351

faiello@unict.it

Edificio 1 (Dip. Chimica)

C.U. Santa Sofia

Gatti (DSC)

Carnazza G. (DSC)

095-7385128

gatti@unict.it
carnazza@unict.it

Palmeri (DSF)

095-7384027

antopal@unict.it

Edificio 10 (Edificio ex Sede Provvisoria)

C.U. Santa Sofia

Giuffrida A. (DICAR)

095-7382039

antonino.giuffrida@presidenza.ing.unict.it

La Rocca (DFA)

095-3785449

alfredo.larocca@ct.infn.it

Edificio 4 (ex DAU)

C.U. Santa Sofia

Giuffrida A. (DICAR)

095-7382039

antonino.giuffrida@presidenza.ing.unict.it

Edificio 3 (ex Polifunzionale)

C.U. Santa Sofia

Giuffrida M. (DIEEI)

095-7382103

mgiuffrida@cdc.unict.it

Giuffrida A. (DICAR)

095-7382039

antonino.giuffrida@presidenza.ing.unict.it

Edificio 30 (ex Osservatorio)

C.U. Santa Sofia

Bellassai

095-7332303

gbellassai@oact.inaf.it

Edificio Bioscientifico

C.U. Santa Sofia

Ricca C. (D3A)

Finocchiaro C. (D3A)

095-7147279
095-7147531

ricca@unict.it
fc.finocchiaro@unict.it

Edificio 14 (ex didattica ingegneria)

C.U. Santa Sofia

Giuffrida A. (DICAR)

095-7382039

antonino.giuffrida@presidenza.ing.unict.it

Edificio 6 (ex Dip. Fisica e Astronomia)

C.U. Santa Sofia

La Rocca (DFA)

095-3785449

alfredo.larocca@ct.infn.it

Edificio via Valdisavoia

Via Valdisavoia n. 5 - Catania

Scandurra S. (D3A)

095-234404

sscandur@unict.it

Villa San Saverio

Via Valdisavoia n. 9 - Catania

Ragusa G.

095-2338525

germana.ragusa@ssc.unict.it




